[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.04.2015
	№ 251

[bookmark: _GoBack]

2

Об инициативе по изменению границ
муниципальных образований

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 12, 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выступить с инициативой по изменению границ муниципальных образований: города Красноярска, Емельяновского района, Солонцовского сельсовета, путем включения части территории Солонцовского сельсовета в границы муниципального образования города Красноярска согласно приложениям 1, 2.
2. Департаменту Главы города администрации города:
обеспечить доведение информации об инициативе по изменению границ муниципальных образований до сведения Губернатора Крас-ноярского края;
направить настоящее постановление в Красноярский городской Совет депутатов, Емельяновский районный Совет депутатов и Солонцовский сельский Совет депутатов для выявления мнения населения по вопросам изменения границ муниципальных образований в установленном законодательством порядке.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города – руководителя департамента Главы города Игнатенко А.Л.

Глава города                                                                          Э.Ш. Акбулатов

image1.gif